
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

11.07.2019 г. №  14                                                                                 г. Саратов 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении II спортивного разряда 
 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от 20 

февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 
1.  Никитцову Максиму 

Сергеевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

2.  Рою Кириллу 

Александровичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

3.  Незирову Эльдару 

Ринатовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

4.  Безрукову Владимиру 

Олеговичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

5.  Харченко Арине 

Александровне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

6.  Джумагалиевой Анаре 

Сисенгалиевне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

7.  Суслову Кириллу 

Михайловичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

8.  Кужелеву Игорю 

Сергеевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

9.  Заиченко Максиму 

Денисовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

10.  Маркунову Дмитрию гребной спорт СРОО «Федерация гребного 



 

 

Денисовичу спорта Саратовской области» 

11.  Жиромскому Борису 

Максимовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

12.  Ледневу Михаилу 

Дмитриевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

13.  Локтионову Никите 

Николаевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

14.  Андрущенко Богдану 

Олеговичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

15.  Кобяшову Глебу 

Евгеньевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

16.  Алешину Нурлану 

Анатольевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

17.  Зобнину Максиму 

Александровичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

18.  Орлову Денису 

Максимовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

19.  Дорбилкину Арсению 

Викторовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

20.  Вершинину Максиму 

Сергеевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

21.  Максимову Владиславу 

Дмитриевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

22.  Еремину Николаю 

Александровичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

23.  Артюк Артему 

Руслановичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

24.  Колосову Вячеславу 

Тихоновичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

25.  Желтякову Никите 

Николаевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

26.  Милантьевой Ульяне 

Александровне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

27.  Никитцовой Виктории 

Сергеевне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

28.  Палазник Елизавете 

Андреевне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

29.  Парусовой Анне 

Александровне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

30.  Барышевой Светлане 

Юрьевне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

31.  Мамедовой Эльвире 

Романовне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

32.  Филиновой Софии 

Сергеевне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

33.  Шеметовой Марии 

Сергеевне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

34.  Васиной Елизавете  конный спорт СРОО «Саратовская  

 




